村山市長    志布　隆夫　あて

氏名

個　人　番　号

申請者住所

電 話 番 号                       (          )

宛 名 番 号 年 度 税 額

令 和 年 度 円

減　免　を　受　け　よ　う　と
す　　る　　理　　由

主　た　る　定　置　場　の
位　　置

原 動 機 の 型 式

総　排　気　量　又　は
定　　格　　出　　力

用 途

形 状

 車  両  番  号　又は
標    識    番      号

種 別

軽自動車税減免申請書

令和　　年　　月　　日

次のとおり、軽自動車税の減免を市税条例第75条２項の規定により申請します。

　　　　　　1.山形
　　　　　　2.村山

　　　　　　１.軽自乗用（自家用）　　 ２.軽自乗用（営業用）
　　　　　　３.軽自貨物用（自家用）　４.軽自貨物用（営業用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）この申請書には、生活保護法の規定による保護を受ける者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　であることを証明する書類を添付してください。

減　免　を　受　け　よ　う　と
す　る　軽　自　動　車　税

（異なる場合に記入）